
D.D.G. 	19QD  	eei8  
Servizio 5 
POS. 6-54-F.B. 175/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale  dell  'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 09.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al Dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41415 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici 
della  Sicilian.  41415 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 25, particella 719, 
subalterno 2, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig. Rizzo Giuseppe 
del compenso di E 44,60. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

2 0 D i C, 2016 

Il Dirigente del Servizio 5  
An 	o fluivo Ms s 

DIRIG E GENERALE 
andore 

'4 

 

Palermo, 



DIRIG TE GENERALE 
M Candore 

001 
D.D.G. N° 	9  A9   
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 188 - 234/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale  dell  'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 09.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al Dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41429 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici 
della  Sicilian.  41429 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 25, particella 834, 
subalterni 1, 3 e 4, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig. Tegolo 
Pietro (comproprietario) del compenso di E 192,78. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo, 
2 n DIC, 2018 

II Dirigente del Servizio 5  
Ants  io mo 



D.D.G. N°  001  97 c 
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 204/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41416 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41416 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1115, subalterno 9, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig. Schiro' An-
tonino del compenso di E 93,51. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

n n i (I  2018 Palermo, 

Il Dirigente del Servizio 5 

\a.l1PP O R 
% 

N, 

,.. 	 IRIG E GENERALE .44 
Ma andore ... tv 

41;;;;; 372.). 
it 

  

41181d  \ 



Palermo, 	f 3 -, 	I  

Il Dirigente del Servizio 5 
Antonino Pumo 

DIRIG 
M  

TE GENERALE 
Candore 

D.D.G. N°  00 1971 
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 229/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41417 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41417 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 450, 
subalterno 35, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig.ra Liberati 
Rosa del compenso di 168,32. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 



DIR! 
M 

TE GENERALE 
Candore 

D.D.G. N°  001  972  
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 224-BIS/18 

REGIONE SICILIANA 

LI 
Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 

della Pesca Mediterranea 
Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41418 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41418 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1906, subalterno 1, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della "ISOL SUD 
s.r.1", con sede in Palermo, via dei Cantieri,74 -P.1.04177470822 del compenso di E 1.396,93. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

1‘2 O D I C, 2018 
Palermo, 

Il Dirigente del Servizio 5 
Antoni o P o 



s"..4 

1.1UV6(1 

Il Dirigente del Servizio 5 IL DIRI N E GENERALE 
andore Antoni 

D.D.G. N°  001973  
Servizio 5 
POS. 6-54-F.B. 195/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41419 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41419 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 447, 
subalterno 200, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig.ra Di Marco 
Rosalia (comproprietaria) del compenso di 159,69. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

2 C D i u, 

so-uPP° 

Palermo, 



D.D.G. N°  001974  
Servizio 5 
POS. 6-54-F.B. 194/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41420 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41420 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1686, subalterno 60, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig.  Mancuso  
Mario (comproprietario) del compenso di 80,56. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo,  2 O D 	2016 

Il DiriFnte del Servizio 5 
Antonino Pumo 

DIRIG E GENERALE 
M s andore 



D.D.G. N°(  O 	7 
Servizio 5 
POS. 6-54-F.B. 221/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41421R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41421 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 471, 
subalterno 19, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig.ra Farina Rosa-
lia (comproprietaria), del compenso di E 135,23. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo, 

c;atIPPO 

Il Dirigente del Servizio 5 

 

DIR! TE GENERALE 
ari Candore 

filavo  ' 

 

C>  

 



D.D.G. N° 
Servizio 5  0-C1-1--  9 I 
POS. 6-54 -F.B. 226/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41422 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41422 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
2367, subalterno 10, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig. ra Cos-
sentino Erminia (comproprietaria) del compenso di E 155,37. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

o U 	zulti Palermo, 

Il Dirigente del Servizio 5 
Arami P o 

DIRIG TE GENERALE 
M Candore 

 



ha 

\\VP  0 Ai' 

czb 

4rii*33tkr31 ';., 
141 

DIRIG TE GENERALE 
M rio Candore 

D.D.G. N°_a_01  9 7 7 .a 
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 225/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Thpartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41423 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41423 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
2161, subalterno 10, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig. ra Cos-
sentino Erminia (comproprietaria) del compenso di E 48,91. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo, 	2 -1  

Il Dirigente del Servizio 5 



D.D.G. N°  001978  
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 218/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41426 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41426 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1592, subalterno 41, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig. ra Passa-
lacqua Adriana del compenso di E 204,29. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

lw Lu 18 Palermo,  2 u 
 

Il Dirigente del Servizio 5 
Antonino m 

 

L DIRIG ' E GENERALE 
Ms I Cf andore 7.5 

  

o 



f 
Palermo, 	- 

9 
2013  

Il Dirigente del Servizio 5 
Antonino Pumo 

DIRIG TE GENERALE 
M rio Candore 

D.D.G. N°  C O 1 9 7 
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 222/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41427 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41427 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1730, subalterno 1 e subalterno 5, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del 
sig. Trapanese Vincenzo del compenso di 34,53. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 



DIR! TE GENERALE 
Candore 

D.D.G. N°  001980  
Servizio 5 
POS. 6-54-F.B. 197/18 

REGIONE SICILIA NA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41428 R.C. del 13.12.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41428 R.C. del 13.12.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 25, particella 
2318, subalterno 1, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig.ra Vegna 
Maria Ausilia, del compenso di E 53,23. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo,  

Il Dirigente del Servizio 5 
Antonino u o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

